
全  体 小学部 中学部 高等部
伊志田
分教室

七沢学園 小学部 中学部 高等部 分教室 七沢学園

1 水 短 小中体験入学予備日 体重測定 体重測定
同好会（サッ
カー・バスケ）

同好会（サッ
カー・バスケ） 13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

2 木 平
シェイクアウト訓練

介護等体験1名（～3日）
財務事務調査

特別練習（バス
ケ）

1年体重測定
特別練習（バス
ケ）

14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

3 金 平
3年体重測定
特別練習（バス
ケ）

特別練習（バス
ケ）

14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

4 土 特体連バスケ冬季大会 バスケ冬季大会 バスケ冬季大会

5 日

6 月 平 1・2年校外学習 2年体重測定 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

7 火 平
学校徴収金運営協議会
PTA運営委員会

5・6年校外学習
3・4年校外学習

1年体重測定 2年体重測定 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

8 水 短
同好会卒業生を祝
う会

同好会卒業生を祝
う会

授業参観 13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

9 木 平
3・4年校外学習
予備日

3年体重測定
3年ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ実
習終了

14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

10 金 平 3年遠足 本校発表 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

11 土 建国記念の日
2/14分授業
（平常日課）

15:00

12 日

13 月
平
B

1・2年校外学習
予備日

３年個別面談
（～15日）B短

伊志田高入試準
備のためB短

14:35 14:40

1・2年生
15:00
3年生
13:45

13:45 15:00

14 火
平
B

1・2年授業参観AM
5・6年授業参観PM

2/11分振替休業
伊志田高入試①

14:35 14:40

1・2年生
15:00
3年生
13:45

15:00

15 水
短
B

1年授業参観・学

年懇談会

同好会（サッ
カー・バスケ）

1～3年校外学習
伊志田高入試②

13:25 13:30

1・2年生
14:25
3年生
13:45

14:25 13:15

16 木 平 伊志田高入試③ 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

17 金 平
1日見学（横浜リハ専門
学校6名）

授業参観・進路
研修会

1年遠足 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

18 土

19 日

20 月 平 3年遠足 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

21 火
平
B

3・4年授業参観
AM

3年個別面談（～
22日）B短

3年個別面談（～
28日）B短

14:35 14:40

1・2年生
15:00
3年生
13:45

1・2年生
15:00
3年生
13:45

15:00

22 水
短
B

2年授業参観・学
年懇談会
同好会（陸上）

13:25 13:30

1・2年生
14:25
3年生
13:45

1・2年生
14:25
3年生
13:45

13:15

23 木 天皇誕生日

24 金
平
B

PTA監査（～28日）
学校運営協議会

14:35 14:40 15:00

1・2年生
15:00
3年生
13:45

15:00

25 土

26 日

27 月
平
B

安全点検週間（～3/3）
3年社会生活基礎
終了

14:35 14:40 15:00

1・2年生
15:00
3年生
13:45

15:00

28 火
平
B

（小・中・高・分）入学説

明会
月末統計

14:35 14:40 15:00

1・2年生
15:00
3年生
13:45

15:00

令和４年度2月の予定

日 曜 課
行　事　等 下校時刻


